
   

車体整備事業に関するアンケート調査へのご協力のお願い 

 

国土交通省 物流・自動車局 自動車整備課 企画班 

(アンケート調査委託先：デロイト トーマツ コンサルティング合同会社) 

 

拝啓 貴社におかれましてはますますご盛栄のことと存じます。 

この度、国土交通省 物流・自動車局 自動車整備課では、車体整備業界の実態把握、及び、必要尾な施策の

検討を行うために、車体整備事業者様に事業の実態・課題等についてお伺いをしたく、アンケート調査を実施すること

になりました。 

つきましては、以下 URL または二次元コードよりアンケートの回答フォームにアクセスいただき、PC・スマートフォンにてご

回答いただけますと幸いです。 

所要時間はおおよそ 20-25 分となっております。また、ご回答いただきました内容は、本省の施策に役立てる以外の

目的には使用せず、公表する内容から個人が特定されることもございません。 

どうぞ皆様、率直なご意見をお寄せくださいますよう、ご協力のほど何卒よろしくお願い申し上げます。  

敬具 

＜お問い合わせ先＞ 

■アンケート内容/アンケート回答画面（Microsoft Forms）の操作等に係るお問い合わせ 

アンケート調査事務局（デロイト トーマツ コンサルティング合同会社）  

担当：早乙女、岡田 

TEL： 070-3611-6884 / 090-9813-9445（9:30-17:00） 

E-mail：MLIT_Shataiseibi@tohmatsu.co.jp 

 

＜ご回答期限＞ 

2025 年 3 月 7 日（金）17：00 

 

＜回答フォーム（URL 及び二次元コード）＞ 

■車体整備事業に関するアンケート調査 

・URL：https://forms.office.com/e/e6VRCxPK49 

・二次元コード： 

 

 

 

https://forms.office.com/e/e6VRCxPK49

